
Nagyberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2016. (XII.16) önkormányzati 

r e n d e l e t e 

az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról 

 

Nagyberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában és az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 

egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1.§ 

A rendelet hatálya kiterjed Nagyberény község közigazgatási területén területi ellátási 

kötelezettséggel működő háziorvosi körzetre, házi gyermekorvosi körzetre, fogorvosi körzetre, 

védőnői ellátás körzetére, az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint az iskola-

egészségügyi ellátásra. 

2. § 
Nagyberény község teljes közigazgatási területe Som községgel egy háziorvosi körzetet alkot. 

A háziorvosi körzet székhelye megállapodás alapján: Nagyberény  

 

3. § 
Nagyberény község teljes közigazgatási területe Som községgel egy gyermekorvosi körzetet 

alkot. A gyermekorvosi körzet székhelye megállapodás alapján: Nagyberény. 

4. § 

A központi alapellátási orvosi ügyeleti ellátás biztosítását Siófok Város Önkormányzatával és 

Siófok Város Gondozási Központjával 2014. június 24-én kötött határozatlan idejű feladat 

átadási-átvállalási szerződés által biztosítja. A központi orvosi ügyeleti ellátás székhelye: 

Siófok. 

5. § 
Az iskola-egészségügyi ellátás a házi gyermekorvos és védőnő együttes szolgáltatásából áll, 

amelyet az Nagyberény, Fő u.10. szám alatti orvosi rendelőben biztosítanak. 

 

6. § 
A fogorvosi alapellátás körében ellátandó feladat a felnőtt és gyermekfogászat, valamint az 

iskolafogászati ellátás biztosítása. Nagyberény Község teljes közigazgatási területe Ságvár, 

Som, Nyim községekkel egy fogorvosi körzetet alkot. A fogorvosi körzet székhelye 

megállapodás alapján: Som. 

7. § 
Nagyberény Község teljes közigazgatási területe Som községgel egy védőnői körzetet alkot. A 

védőnői körzet székhelye: Nagyberény.  

8. § 
A rendelet kihirdetését követő nap lép hatályba, ezzel egyidejűleg Nagyberény Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének az orvosi körzetek és védőnői körzet megállapításáról 

szóló 14/2005. (IX.28.) önkormányzati rendelete hatályát veszti.  

 

 

     Tóth András Károly s.k.               Baumann Anita Gabriella s.k.  

        polgármester                                jegyző 

 

Kihirdetési záradék: Kihirdetve az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 12/2014. (XI.26) önkormányzati rendelet 35. § (1) bekezdése szerint a Hivatal 

Hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 2016. december 16-án. 

 

 

Baumann Anita Gabriella s.k. 
                              jegyző 


